中标通知书

 大连欣航船舶运输有限公司 :

    你方就我公司中交一航局第五工程有限公司徐大堡核电项目部方驳租赁

（招标编号：YHJWZBZL-2023079）投标文件已被我方接受，被确定为中标人。请你方在接到本通知书后与我公司联系合同
签订等事宜。

特此通知。

                                     中交一航局第五工程有限公司

                                         2023年12月13日

http://empm.ccccltd.cn/PMS/SupnoticeAction.do?cmd=queryAll&zb=1&purStep=16&isJDJC=false&pk_pursck=2008114200000044185
http://empm.ccccltd.cn/PMS/SupnoticeAction.do?cmd=queryAll&zb=1&purStep=16&isJDJC=false&pk_pursck=2008114200000044861
http://empm.ccccltd.cn/PMS/SupnoticeAction.do?cmd=queryAll&zb=1&purStep=16&isJDJC=false&pk_pursck=2007114200000049551